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 Full NameSEXFull NameEMAIL ORCID Number

Vitali Agustinagustin@post.bgu.ac.il0000-0002-0642-4520מראגוסטין ויטאלי
Alatawneh Roanroan@post.bgu.ac.il0000-0003-0564-3104גב'אלעטאונה רואן

Bose Priyankabose@post.bgu.ac.il0009-0004-3844-2071גב'בוז פריאנקה
Baron Nofarbaronn@post.bgu.ac.il0009-0005-7042-0494גב'ברון נופר

Garcia-Venzor Alfredoalfredog@post.bgu.ac.il0000-0002-4038-290Xמרגרסיה ונזור אלפרדו
Wang Ying-Jieyingjie@post.bgu.ac.il0000-0001-9091-6423גב'וואנג יינג-ג'יה

Zorea Alvahalvah@post.bgu.ac.il0000-0001-6543-2259גב'זורע עלווה
Zerbib Erezerezze@post.bgu.ac.il0000-0003-2626-0532מרזרביב ארז

Tovar Herrera Omar EduardoמרTovar Herrera Omar Eduardotovarher@post.bgu.ac.il0000-0001-7627-644X
Trishna Swetatrishna@post.bgu.ac.il0000-0001-7757-0288גב'טרישנה סווטה

Jasinska Weronika Andzelikajasinska@post.bgu.ac.il0000-0003-3989-8041גב'יסינסקה ורוניקה אנג'ליקה
Lavy Omerlavyo@post.bgu.ac.il0000-0002-9840-0824מרלביא עמר

Masasa Matanmasasam@post.bgu.ac.il0000-0001-6413-3839מרמססה מתן 
Nisaa Khairunnisaa@post.bgu.ac.il0000-0001-7675-3007גב'ניסא קאירון

Nikelshparg Evelinanikelshp@post.bgu.ac.il0000-0002-9258-938Xגב'ניקלשפרג אוולינה
  Santhanam Manikandansanthana@post.bgu.ac.il0000-0003-3798-9353מרסנתאנאם מניקאנדאן

Ozer Edenedenoz@post.bgu.ac.il0000-0002-6976-2746גב'עוזר עדן
Pullaiahgari Durgeshwardurgeshw@post.bgu.ac.il0000-0002-9617-7593מרפולאיהגארי דורגשוואר

Portillo Pantoja Jesus Miguelportillo@post.bgu.ac.il0000-0001-9669-4729מרפורטילו פנטוחה חזוס מיגל
Kaluski-Kopatch Shaikaluski@post.bgu.ac.il0000-0002-3457-2299גב'קלוסקי-קופץ' שי

Kleiner Danieldanielkl@post.bgu.ac.il0009-0005-2049-943Xמרקליינר דניאל
Rosental Leah Michaelleahrose@post.bgu.ac.il0000-0002-7335-7671גב'רוזנטל לאה מיכאל

Shapiro juliejulie.teresa.shapiro@gmail.com0000-0002-4539-650Xגב'שפירו ג'ולי
Sharma Avinashavinash@post.bgu.ac.il0000-0002-2178-3070מרשרמה אבינאש


